ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAM RANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v hưởng ứng Tuần lễ Thương

hiệu quốc gia chào mừng Ngày

Thương hiệu Việt Nam năm 2024

Cam Ranh, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thành phố;

- Các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;

- Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao thành phố;

- UBND các xã, phường.

UBND thành phố Cam Ranh nhận được Công văn số 623/SCT-TMXNK

ngày 26/3/2024 của Sở Công Thương tỉnh Khánh Hòa về việc triển khai Tuần lễ

Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2024;

Theo đó, ngày 20/4 hàng năm đã được Thủ tướng Chính phủ chọn là “Ngày

Thương hiệu Việt Nam”; nhằm tích cực tham gia hưởng ứng Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia Việt Nam năm 2024 trên địa bàn thành phố Cam Ranh, UBND thành phố

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện nội dung sau:

Thực hiện tuyên truyền quảng bá Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn

thành phố nhằm tôn vinh, quảng bá các sản phẩm đạt thương hiệu quốc gia Việt

Nam, các sản phẩm có thương hiệu, đặc trưng của tỉnh Khánh Hòa, thành phố Cam

Ranh; tham gia các hoạt động hưởng ứng như: diễn đàn, hội nghị, hội thảo, triển

lãm, treo băng rôn, pano, áp phích cổ động, tuyên truyền trên các phương tiện

truyền thông… phù hợp tình hình thực tiễn của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Các hoạt động của Tuần lễ thương hiệu quốc gia năm 2024 tập trung triển

khai từ ngày 15 đến ngày 21 tháng 4 năm 2024.

UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương hưởng ứng và

phối hợp triển khai thực hiện.

(kèm theo Công văn số 1673/BCT-XTTM ngày 18/3/2024 của Bộ Công

Thương và Công văn số 623/SCT-TMXNK ngày 26/3/2024 của Sở Công Thương)./.

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;

- Sở Công Thương KH (b/c);

- Chủ tịch UBND t.phố (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thế Ân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-03-28T16:03:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Bình Nhật<nbnhat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T08:36:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Dương Thị Thùy Ninh<dttninh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:36:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Hà Thế Ân<htan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:22:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:22:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:22:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!